
Come join our team!
ЛЕАР Тетово, лидер во автомобилската индустрија вработува:

MAITENANCE ENGINEER (Sewing)

Одговорности:
▪ Осигурување на оптимално ниво на функционирање на машините

и опремата со цел постигнување на максимална ефикасност и
оптовареност;

▪ Дизајн и искористеност на машините и системите;
▪ Мерење на перформансите на машините и опремата;
▪ Нарачка на машини, опрема и резервни делови;
▪ Водење на евиденција за машините и опремата;
▪ Планирање и организирање на превентивно одржување;
▪ Организација на тренинг и обука за техничарите во одржување и
▪ Следење на KPI на техничарите во шивара.

Доставете ни ја вашата апликација на E-mail: 
lear.macedonia@lear.com најдоцна до 10 септември 2022.
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